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 BASHKIA MIRDITË 

PROJEKT – VENDIM 

NR .         Prot                                                                    Rrëshen më     /    /2025 

Nr ______  Datë   ___/___/ 2025 

 

PËR 

 “MIRATIMIN E NDIHMËS EKONOMIKE PËR    BLLOK - NDIHMËN  ME FONDIN  

E BASHKISE, KORRIK 2025” 

 

Në mbështetje të ligjit nr. 139/ 2015 “ Për vetëqeverisjen vendore”, të nenit 7 të ligjit nr.  

57/2019, “Për Asistencën Sociale në Republikën e Shqipërisë”, VKM nr. 597 dt. 04. 09 

2019,“Për përcaktimin e proçedurave, të dokumentacionit dhe masës mujore të përfitimit  

ndihmës ekonomike dhe përdorimit të fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për ndihmën 

ekonomike", si dhe në vendimin e Këshillit të Bashkisë Mirditë nr. 3 dt. 30/ 01/2022, Sektori i 

Ndihmës Ekonomike i propozon  Këshillit të Bashkisë Mirditë P/Vendimin për familjet 

aplikuese, që nuk janë shpallur përfitues nga sistemi i pikëzimit, të cilat do të trajtohen nga fondi 

i Bashkisë për bllok Ndihmën,  pas verifikimit real nga administratorët social të çdo njësie  

administrative si më poshtë  për muajin  KORRIK 2025: 

1. Përmbledhëse e muajit KORRIK 2025, nga fondi i Bashkise mbi fondin e 

kushtëzuar për ndihmën ekonomike sipas njësive Administrative. 

 

   Gjithsej numri dhe 

fondi 

Komp. Ener.  Totali 

Nr. 

Fam.  

Fondi 

ENERGJI 

+SHKOLLE 

Fond 

Bashkie+EN. + 

SHKOLLE 

 

 

Nr. Bashkia 

Mirditë/Njësitë 

Nr. 

Fam. 

Fondi 

Bashkisë 

 LEKE  

1 Rrëshen  30 113214 13 16744 129958 

2 Orosh 3 9448 2 2576 12024 

3 Fan 12 47111   47111 
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     SEKRETARI                                                                                   KRYETARI 

 Gaspër TOPOLLAJ                                                                    Aleksandër  PICAKU 

Paraqitën Projektin: 

P/ Sekt. të Nd. Ek. E Shërb.Social Gjergj PËRGJONI 

Drejtori : Aurel  ÇUPI 

Drejtori  Juridik, Juriste   Manjola  DODA 

                                                                               K R Y E T A R I 

                                                                                                     Albert   MËLYSHI 

 

4 Selitë 13 56682 4 5152 61834 

5 Rubik 7 26547 5 6440 32987 

6 Kthellë       4 25694 4 5152 30846 

 

7 Kaçinar 5 22526   22526 

 TOTAL 74 301222 28 36064 337286 


